
icata definitivamente la gara per la 

la sottoscrizione della convenzione 
nministrati. 

-ecisati i requisiti richiesti per la 
tti i lavoratoli interinali chiamati a 
del 05.04.2019 e determina n. 306 

dere, secondo i vigenti criteri di 
o 15.12.2022 al 15.01.2023 per far 

    

Azienda Sevizi Municipalizzati 
TAORMINA 

    

     

DETERMINA 
N. 0g8 /22 DEL CYC2( 412.2022 

OGGETTO: Richiesta alla Wintime Spa di personale interinale i  a utilizzare presso i 
parcheggi Lumbi, Portacatania e Mazzarò 

IL DIRETTORE GENERALE f. f. 
di ASM, dott. Giuseppe Bartorilla, 

PREMESSO 

Che ASM gestisce i parcheggi Lumbi e Portacatania. 

Che con nota al protocollo n. 5624 del 31.08.2022 il dipendente ass gnato alla cassa, Dott. 
Marco D'Arrigo, è stato assegnato agli uffici amministrativi. 

Che sulla base di quanto segnalato dal Responsabile del Procedimen o, si rende necessario 
ricorrere, in maniera indispensabile ed urgente, tramite agenzia interinale alla fornitura di 
personale a tempo determinato per far fronte alla carenza del personale ed evitare così 
inefficienze nei servizi offerti da ASM 

Che con la determina n. 192 del 16/05/2019 è stata aggiud  
somministrazione di lavoratori interinali alla Wintime SpA. 

Che con determina n. 279 del 26/06/2019 si è preso atto de 
con la società Wintime SpA per la fornitura di lavoratori so]  

Che con determina n. 137 del 14.07.2020, sono stati p 
somministrazione che sono sempre gli stessi previsti per t 
svolgere le loro mansioni in ASM (es. cfr. determina n. 130 
del 11.07.2019); 

Che pertanto in via d'urgenza, si ritiene di dover richi 
selezione, n. 4 unità parametro 138, da assumere dal perio 
fronte alle esigenze imposte dall'attuale periodo natalizio. 

Visto lo Statuto Aziendale; 

DETERMINA 

1) Di richiedere, per le motivazioni espresse premessa, qui da intendere integralmente 
riportate, alla società Wintime n. 4 operatori della mobilità, parametro 138, per il 
periodo 15.12.2022 -15.01.2023, nel rispetto dei vig nti criteri di selezione, nel rispetto 
del limite del 35 % del personale a tempo indetermin to, per come imposto dalla vigente 
normativa di settore. 

2) Di demandare al Responsabile dell'Area Tecnica, la gestione del personale di cui al 
punto n. 1 della presente determinazione. 



Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

3) Di trasmettere la presente Delibera alla società Wintime SpA per gli adempimenti di 
competenza. 

4) Di Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito aziendale. 
5) Trasmettere la presente al Responsabile dell'Area Tecnica ed alle RR.SS.AA., per quanto 

di rispettiva competenza. 

A 


	Page 1
	Page 2

